
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. n. 5924/E3N          

IL DIRETTORE 

 

Vista la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3854/E3N del 27/06/2024;  

 

Visto il decreto di individuazione n. 127 protocollo n. 5827/E3N del 13/09/2024; 

 

Vista in particolare la “Tabella A” allegata al Decreto di individuazione; 

 

Considerato che per mero errore materiale è necessario rettificare la materia “Composizione e 

Arrangiamento pop rock – CODC/07” in “Pianoforte e Tastiere pop rock - COMP/03 

 

 

DISPONE 

 

 

la rettifica della “Tabella A” del decreto di individuazione n. 127 protocollo n.5827/E3N del 

13/09/2024 come di seguito riportato: 

 

“TABELLA A” 

 

Pianoforte e Tastiere pop rock – COMP/03 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Agosti Giovanni 27,75 IDONEO 

Altarocca Alessandro 26,75 IDONEO 

Baldini Rossano 32 IDONEO 

Barozzi Giorgio 33 IDONEO 

Bassignana Diego 35 IDONEO 

Bertelloni Lorenzo 34 IDONEO 

Bielli Claudio Junior 26 IDONEO 

Bocchino Floriano 40 IDONEO INDIVIDUATO 

Cucchi Stefano 27 IDONEO 

Elia Umberto 30 IDONEO 

Fedele Aldo 33 IDONEO 

Fontana Emanuele 27 IDONEO 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Gavazzi Roberto 25 IDONEO 

Lombardi Michele 26 IDONEO 

Magri Alessandro 36,5 IDONEO 

Maniscalco Emanuele 39 IDONEO 

Repetti Massimiliano 25 IDONEO 

Riccardi Danilo 30 IDONEO 

Santelli Giuseppe 31 IDONEO 

Zanchini Gabriele 28 IDONEO 

 

 

Brescia, 18/09/2024 

                                  

                                  

       F.to Il Direttore 

       M° Alberto Baldrighi 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


